最高裁秘書第5068号

平成30年12月13日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書開示通知書

11月5日付け（同月7日受付，最高裁秘書第4654号）で申出のありました

司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知しま

す。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

既済事件一覧表（ 「集計期間平成30年10月17日～平成30年10月17

日」と記載のもの） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，公にすると事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがある情報

が記載されており， この情報は，行政機関情報公開法第5条第6号に定める不開

示情報に相当することから， この情報が記載されている部分を開示しないことと

した。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

平成30年11月19日

1/1

日付2

ページ：

－1■■一

既済事件一覧表 築計期間 平成30年10月'7日～ 平成30年10月'7日

番募…『."~蓋莚~~~~『雲至荏議剰菅~『・望醤調査官1 ．・ 事件番号 一 、 王告ｽｰｰ． ． ．..‐~~ 藩藍~莎數..~＝;ー職考.一.了王筈受理?，~黙葛白 終局区分被上告人

:H30･10･17;その他
；

一■■●●●o･ ● ■ ● ① 曲岱一つ■●
蕊壹等裁判所郷
｡●÷守りや一今▲百二｡●●▲ ■■凸 ■＆▲竺』－凸 ■■

｜ ｜ ’’京京高等裁判所
e画や一G帖向輔｡ー◆◆eOO●今＝…●‐. e“

岡
己
・
口
。
訂凸

晶
●
●
◆
一
申

夢
今
』
Ｐ●凸

ロ
●
令
Ｄ
ｏ
０
申
一●

０
９
申
３
ａ

一
●
Ｑ
』
》●

凸
令
凸
■
り
ゆ
凸
■
０
凸判

1汰法廷 提丸かおる＝宅知三郎坪30年(分)第1号
一・ ． ．｡ ＝ ,－． 40画. . =…－“｡､－．鉾…-，－－－．.…両"繩、:－，脚･".,….－－……問…－－戸一面, 1エ ．.~~．

一

’